Муниципальное бюджетное учреждение                                                                                   «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий семинар учителей химии

 «Проблемы введения и реализации ФГОС»

Протокол                                                                                                                                                         29.03.2019 №  3

Наименование мероприятия: заседание РМО учителей химии

Тема: «Актуальные проблемы подготовки к ГИА -2019»

Место проведения: МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

Дата проведения: 29.03.2019 года

Председатель: Поляница О.В., методист МБУ ДПО УМЦ

	№
	ФИО
	должность
	ОО

	1
	Овчинникова жанна Евгеньевна
	учитель химии
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	2
	Назарова Галина Алексеевна
	учитель химии
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	3
	Маркелова Т. Б.
	учитель химии
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	4
	Марченко Ольга Викторовна
	учитель химии
	МАОУ "Давыдовская гимназия"

	5
	Коцкая Елена Ивановна
	учитель химии
	МАОУ "Дрезненская СОШ №1"

	6
	Беглярова Лейла Михайловна
	учитель химии
	МАОУ "Куровская гимназия"

	7
	Аксенова Евгения Алексеевна
	учитель химии
	МАОУ "Куровская СОШ №6"

	8
	Горяечва Наталья Юрьевна
	учитель химии
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	9
	Макаренкова Валентина Михайловна
	учитель химии
	МБОУ "Кабановская СОШ"

Слушали:

Коцкую Елену Ивановну, учителя химии МБОУ «Дрезненская СОШ №1», которая выступила по теме: «Критерии оценивания работ по химии на ЕГЭ (по материалам вебинара)»;

Беглярову Лейлу Михайловну, учителя химии МАОУ «Куровская гимназия», которая выступила по теме: «Критерии оценивания работ по химии на ЕГЭ (по материалам вебинара)»;

Постановили:

· Выдать сертификат за выступления по вышеперечисленным темам Коцкой Е.И., Бегляровой Л.М..

· Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:

coozr1.narod.ru → РМО → химия

· Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Бегляровой Л.М., Коцкой Е.И.